
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCCIO GALIMBERTI”  
Piazza della Solidarietà e del Volontariato n. 3 - 12010 

Bernezzo (CN)  
Tel. 0171-82.203 – email cnic839005@istruzione.it   

sito web: https://icbernezzo.edu.it 

 
 
 

Delibera n. 43/2023 del 15.12.2023 

 

Oggetto: Presidente e vice Presidente Consiglio di Istituto. 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il Decreto Legislativo 297 del 1994 (Testo Unico della Scuola); 

Vista l’O.M. 215 del 1991, 

 

D E L I B E R A 

 

• Il Presidente del Consiglio di Istituto è il sig. Davide Fantino, 

• Il vice Presidente del Consiglio di Istituto è la sig.ra Tiziana Invernelli. 

 

 

Esito votazione:  

presenti e votanti: 11              favorevoli: 11               contrari: 0               astenuti: 0 

 

 

 

                       Il Segretario                                                          Il dirigente scolastico 

                      Irene Chionio                                                             Paola Demarchi        

           
 
 
 

 

C
N

IC
83

90
05

 -
 A

6R
2K

J4
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

30
 -

 1
5/

12
/2

02
3 

- 
II.

1 
- 

I

https://icbernezzo.edu.it/

